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Dzień Otwarty w Filii Wojewódzkiego Urzędu Pracy 
w Radomiu

 Janusz Wojcieszek - Łyś Data publikacji: 21.05.2015

Wojewódzki Urząd Pracy w Warszawie Filia w Radomiu zaprasza 30 
maja (sobota) na Dzień Otwarty. Impreza odbywać się będzie w 
siedzibie  filii WUP przy  ul.  Mokrej  2     w Radomiu w godz. od 10 
do 15. Celem imprezy jest przybliżenie usług  urzędu  tym osobom, 
które z różnych powodów nie mają możliwości skorzystania z usług 
WUP w dni powszednie. 
Odwiedzający będą mogli porozmawiać z pracownikami, poznać ich 
pracę, uzyskać różnorakie porady z zakresu usług rynku pracy. 
Poszukujący zatrudnienia otrzymają specjalistyczną pomoc w 
wyszukiwaniu ofert pracy przez Internet. Będą także mogli zapoznać 
się z aktualnymi zagranicznymi ofertami w sieci EURES  państw Unii 
Europejskiej oraz Europejskiego Obszaru Gospodarczego. 
Powiatowy Urząd Pracy w Radomiu udostępni oferty pracy polskich 
pracodawców oraz informacje na temat staży i szkoleń. Podczas 
Dnia Otwartego doradcy zawodowi pomogą w przygotowaniu 
dokumentów aplikacyjnych. Udzielą informacji jak przygotować się 
do  rozmowy kwalifikacyjnej lub wybrać drogę rozwoju 
zawodowego. 

Do udziału w Dniu Otwartym zostali zaproszeni także przedstawiciele wielu instytucji związanych z 
rynkiem pracy. Inspektorzy Państwowej Inspekcji Pracy będą udzielać będą  porad prawnych z zakresu 
prawa pracy. Pracownicy Zakładu Doskonalenia Zawodowego zaproponują udział w kursach 
umożliwiających zdobycie nowego zawodu lub przekwalifikowanie zawodowe. Specjaliści z Zakładu 
Ubezpieczeń Społecznych omówią formy świadczeń pracowniczych i emerytalnych, uruchomią też 
specjalne stanowisko komputerowe, gdzie wszystkim zainteresowanym pomogą zalogować się na 
portalu Platforma Usług Elektronicznych (PUE). Pozwala on na wgląd w informacje zapisane na naszym 
osobistym, bezpłatnym koncie oraz umożliwia szybszy i prostszy kontakt z ZUS. Przedstawiciele 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej udzielą informacji z zakresu realizowanych zadań.  Podczas Dnia 
Otwartego WUP Filia Radom w sali konferencyjnej (nr 203, I piętro) odbędą się też trzy bezpłatne 
warsztaty: 

10.00-11.00   -  Przygotowanie dokumentów aplikacyjnych. 
11.00-12.00   -  Nauka i praca zagranicą. 
12.00-13.00   -  Planowanie kariery zawodowej. 

Podczas Dnia Otwartego zaprezentują się firmy utworzone w ramach projektów EFS realizowanych 
przez filię WUP w  Radomiu. Przewidziano m.in. pokaz sukien ślubnych, prezentację biżuterii, porady 
fryzjerskie - pokaz fryzur,  porady masażysty, loterię z nagrodami oraz  konkursy, zabawy dla dzieci.  
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